CENSO ECONOMICO URBANO 1996: NUMERO DE TRABAJADORES POR SEXO - BOACO

ESTRATO Il (10 - 20 TRABAJADORES)

Cuadro 111.12.3

RAMAS / ACTIVIDADES

NUMERO DE
ESTABLECIMIENTOS

TRABAJADORES

HOMBRE

MUJER

TOTAL

ALIMENTOS

BEBIDAS

TABACO

TEXTILES
VESTUARIO

CUERO

CALZADO

MADERA

PAPEL

IMPRENTA

QuUIMICOS

CAUCHO Y PLASTICO
NO METALICOS
METALICOS

MAQ. Y MATERIALES DE TRANSPORTE
MUEBLES

DIVERSOS

TOTAL DE INDUSTRIA

TOTAL DE CONSTRUCCION

COMERCIO AL POR MAYOR
COMERCIO AL POR MENOR
HOTELES

RESTAURANTES

SERVICIOS INMOBILIARIOS
SERVICIOS COMUNITARIOS
ACTIVIDADES EMPRESARIALES
ENSENANZA

SALUD

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS

SISTEMA FINANCIERO
CORREO Y COMUNICACION
TRANSPORTE

TOTAL DEL SECTOR SERVICIO

TOTAL (INDUSTRIA, CONSTRUCCION Y SERVICIO)

[N N eNeNeoNoNeNoNeNoNoNeoNolNoNeNoNo}

=

OFPONOONORFRPROFRPRORLN

=

=
~

[eNeNeNeoNeNeNeNeNolNoNeNoNeoNe Ne)

=
o o

10

10

101

121

(=N o eNeNeoNeoNeNoNeNoNoNeoNolNoNeNo o

o

[ee)
NO~NOORPRORMONOOSN

100

101

=
POPRPOOODO0OO0ODO0ODOO0ODO0ODO0OO0OO0O0OO0O

=

31
10

12

10

98

28

12
201

222

140



