

CENSO ECONOMICO URBANO 1996: NUMERO DE TRABAJADORES POR SEXO - BOACO
ESTRATO III (10 - 20 TRABAJADORES)

Cuadro III.12.3

RAMAS / ACTIVIDADES	NUMERO DE ESTABLECIMIENTOS	TRABAJADORES		
		HOMBRE	MUJER	TOTAL
ALIMENTOS	0	0	0	0
BEBIDAS	0	0	0	0
TABACO	0	0	0	0
TEXTILES	0	0	0	0
VESTUARIO	0	0	0	0
CUERO	0	0	0	0
CALZADO	0	0	0	0
MADERA	0	0	0	0
PAPEL	0	0	0	0
IMPRENTA	0	0	0	0
QUIMICOS	0	0	0	0
CAUCHO Y PLASTICO	0	0	0	0
NO METALICOS	0	0	0	0
METALICOS	0	0	0	0
MAQ. Y MATERIALES DE TRANSPORTE	0	0	0	0
MUEBLES	1	10	1	11
DIVERSOS	0	0	0	0
TOTAL DE INDUSTRIA	1	10	1	11
TOTAL DE CONSTRUCCION	1	10	0	10
COMERCIO AL POR MAYOR	2	27	4	31
COMERCIO AL POR MENOR	1	10	0	10
HOTELES	0	0	0	0
RESTAURANTES	1	10	2	12
SERVICIOS INMOBILIARIOS	0	0	0	0
SERVICIOS COMUNITARIOS	1	6	4	10
ACTIVIDADES EMPRESARIALES	0	0	0	0
ENSEÑANZA	7	17	81	98
SALUD	0	0	0	0
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	0	0	0	0
SISTEMA FINANCIERO	2	21	7	28
CORREO Y COMUNICACION	0	0	0	0
TRANSPORTE	1	10	2	12
TOTAL DEL SECTOR SERVICIO	15	101	100	201
TOTAL (INDUSTRIA, CONSTRUCCION Y SERVICIO)	17	121	101	222